
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
02/09/2022
09:49:23

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'INS.NAC.DES.RUR.Y T.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 31/08/2022
Nivel de Impresión: '6. OBJETO'

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:    3 hasta:    3 Clase:  0 hasta: 9 Programa:    0 hasta:  999 Proyecto/Actividad:    0 hasta:   99 Objeto:  842 hasta:  842 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

 23

   3 INSTITUTO NACIONAL DE DESARROLLO RURAL Y 
DE LA TIERRA

 1 PROGRAMA CENTRAL

   1 PROGRAMA CENTRAL

  4 ASISTENCIA A ORGANIZACIONES 
CAMPESINAS DE COLONIAS Y ASENTAM   
Snips afec.: 

Clase:

Programa:

         874.484.917 -        474.484.917          400.000.000          400.000.000                    0          400.000.000                    0

         874.484.917 -        474.484.917          400.000.000          400.000.000                    0          400.000.000                    0

         874.484.917 -        474.484.917          400.000.000          400.000.000                    0          400.000.000                    0

         874.484.917 -        474.484.917          400.000.000          400.000.000                    0          400.000.000                    0

 842

 842

 10

 30

   1

   1

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

         704.484.917

         170.000.000

-        354.484.917

-        120.000.000

         350.000.000

          50.000.000

         350.000.000

          50.000.000

         350.000.000

          50.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

 840 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

         874.484.917 -        474.484.917          400.000.000          400.000.000                    0          400.000.000                    0
 800 TRANSFERENCIAS          874.484.917 -        474.484.917          400.000.000          400.000.000                    0          400.000.000                    0

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS          874.484.917 -        474.484.917          400.000.000          400.000.000                    0          400.000.000                    0

         874.484.917 -        474.484.917          400.000.000          400.000.000                    0          400.000.000                    0T o t a l   G e n e r a l:

   1

   1

  99

  99

 100

 100

 100

 100

 100

 100
 100

 100

 100

842

842

Aportes A Entidades Educ. E Instit. Sin Fines 
De Lucro.

Aportes A Entidades Educ. E Instit. Sin Fines 
De Lucro.

         350.000.000

          50.000.000

         350.000.000

          50.000.000

Actividad: 


